................................ ................481679082
Désignat ion de la compagnie d'assurance :.....AXA
Numéro de police et date de validité : ............10608552904 / 01/01/2026

Surface habitable enm²du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 108,23m² (cent huit mètres carrés vingt-trois)
Surface annexe tota le : 2,00m² (deux mètres carrés)

LOGIS EX ISES 
75 boulevard de Strasbourg – 34400 LUNEL 

04 67 71 69 86 
logisexpertises@gmail.com     

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES AVOVENTES

Attestation de surface n° 25079847_ SB/43781

[...]

Appartement 2 - Salle d'eau / WC 4,63 0

Appartement 2 - Loggia 0 2

Appartement 3 - Séjour / Cuisine 25,6 0

Appartement 3 - Salle d'eau / WC 3,87 0

Appartement 3 - Chambre 11,37 0

Superficie habitable en m² du oudes lot(s) :

Surface habitable totale : 108,23m² (cent huit mètres carrés vingt-trois)
Surface annexe totale : 2,00 m² (deuxmètres carrés)

Fait à LUNEL, le 09/07/2025

Par :

Aucundocument n'a étémis en annexe

AVOVENTES

AVOVENTES AVOVENTES

Attestation de surface n° 25079847_ SB/43781

Rapport du :

09/07/2025